UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /TB-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc di dời trụ sở làm việc trong thời gian thực

hiện dự án cải tạo trụ sở

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND.HC ngày 24 tháng 12 năm 2020

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án “Cải tạo trụ sở làm việc Sở Khoa học

và Công nghệ”.

Để bàn giao trụ sở cho đơn vị thi công dự án, Sở Khoa học và Công nghệ

tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo địa chỉ làm việc mới như sau:

1. Địa chỉ: Số 5-7, Đường Hai Bà Trưng, Phường 2, thành phố Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp (cách trụ sở cũ khoảng 01 km).

2. Thời gian bắt đầu: từ ngày 15 tháng 11 năm 2021.

3. Số điện thoại giao dịch, số fax và các thông tin khác về Sở Khoa học và

Công nghệ không thay đổi.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp thông báo đến Quý cơ quan,

đơn vị, tổ chức và cá nhân được biết để liên hệ trong công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ;

- TT. Tỉnh ủy;

- TT. HĐND Tỉnh;

- UBND Tỉnh;

- Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Sở KH&CN các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp Tỉnh;

- Đài PTTH Đồng Tháp;

- Báo Đồng Tháp;

- Cổng Thông tin điện tử Tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND, UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Kinh tế/Kinh tế và hạ tầng các huyện, thành phố;

- Đăng website Sở KH&CN;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Liêm

Báo cáo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:43:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Liêm<ttliem.khcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T17:09:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T17:09:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T17:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!